
23. Landeskegelmeisterschaft Senioren 2020 

 10.3.2020 bis 11.3.2020 

Mannschaftsergebnisse Senioren allg 

 Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Götzis 1 855 367 1222 31 
 Graßmugg Josef 188 96 284 1 
 Hyden Walter 174 75 249 3 
 Theiner Elfriede 167 74 241 6 
 Novak Josef 169 60 229 13 
 Lindner Margit 157 62 219 8 

 2 Lauterach 1 862 324 1186 39 
 Braitsch Erna 165 85 250 4 
 Heim Werner 164 79 243 7 
 Dür Wilfried 172 68 240 5 
 Gufler Erika 187 44 231 13 
 Bratsch Wielfried 174 48 222 10 

 3 Wolfurt 1 808 377 1185 31 
 Bischelsberger Helmut 165 98 263 1 
 Wiesflecker Edi 165 86 251 4 
 Schneider Steffi 167 71 238 7 
 Scheiber Martin 159 63 222 11 
 Gutmann Lore 152 59 211 8 

 4 Koblach 1 817 360 1177 33 
 Nägele Anton 184 89 273 5 
 Sieber Otto 181 71 252 4 
 Pappalardo Rosario 161 89 250 5 
 Sonderegger Elisabeth 147 58 205 9 
 Ellensohn Marianne 144 53 197 10 

 5 Dornbirn 2 834 343 1177 31 
 Fink Elmar 174 74 248 7 
 Metzler Monika 176 69 245 5 
 Riedmann Markus 162 70 232 6 
 Romirer Evi 164 68 232 6 
 Posch Heinz 158 62 220 7 
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 6 Feldkirch 1 810 344 1154 34 
 Rüscher Kolumban 192 73 265 4 
 Mair Otmar 175 65 240 3 
 Kodal Heribert 160 77 237 3 
 Wirtensohn Elisabeth 153 70 223 11 
 Hipp Liane 130 59 189 13 

 7 Dornbirn 1 809 333 1142 35 
 Lick Max 167 68 235 6 
 Lick Bruni 157 72 229 8 
 Felder Ernst 162 66 228 5 
 Fink Arthur 167 60 227 9 
 Thurnher Herma 156 67 223 7 

 8 Hohenems 1 799 339 1138 39 
 Mitteregger Herbert 171 79 250 7 
 Prugg Franz 168 76 244 6 
 Czelecz Herbert 155 70 225 2 
 Gächter Gerdi 150 70 220 9 
 Witzemann Erika 155 44 199 15 

 9 Bludenz 1 794 303 1097 49 
 Witting Magdalena 174 79 253 5 
 Kerschbaumer Hans 177 56 233 8 
 Föger Sibylle 141 67 208 7 
 Werle Wilfried 154 50 204 15 
 Leimgruber Roswitha 148 51 199 14 

 10 Hohenems 3 789 305 1094 44 
 Ulmer Raimund 173 85 258 3 
 Ploner Karl 153 71 224 7 
 Ulrich Toni 157 61 218 10 
 Giegerl Christine 159 52 211 10 
 Prugg Waltraud 147 36 183 14 

 11 Feldkirch 2 800 290 1090 41 
 Eller Edi 171 70 241 7 
 Mair Wilma 171 53 224 7 
 Dalpra Klaus 171 50 221 9 
 Truska Sigi 153 66 219 5 
 Zech Gertrud 134 51 185 13 
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 12 Dornbirn 4 759 325 1084 33 
 Thür Herta 167 58 225 8 
 Hutter Johann 156 66 222 7 
 Berthold Ingrid 139 77 216 4 
 Hechtl Fini 153 62 215 9 
 Ruppitsch Hans 144 62 206 5 

 13 Wolfurt 2 772 302 1074 40 
 Cordin Karlheinz 165 86 251 5 
 Fischer Peter 152 59 211 4 
 Schwärzler Herbert 156 51 207 9 
 Moosbrugger Elfriede 150 53 203 10 
 Hendrikse Joke 149 53 202 12 

 14 Dornbirn 3 780 267 1047 55 
 Blass Robert 157 68 225 8 
 Wohlgenannt Rudi 147 61 208 9 
 Vucemilovic Burgl 159 47 206 11 
 Prutsch Franz 147 57 204 10 
 Loss Frieda 170 34 204 17 

 15 Hohenems 2 735 311 1046 45 
 Fischer Wolfgang 169 75 244 7 
 Schober Rudi 156 60 216 8 
 Merletti Mario 147 62 209 9 
 Waibel Doris 125 64 189 8 
 Ruegg Edith 138 50 188 13 

 16 Andelsbuch 1 770 274 1044 56 
 Mennel Franz- Anton 160 67 227 7 
 Gmeiner Josef 158 65 223 8 
 Metzler Jodok 158 47 205 14 
 Pfanner Maria 160 41 201 12 
 Gmeiner Klara 134 54 188 15 

 17 Koblach 2 752 285 1037 49 
 Baumgartner Werner 165 63 228 4 
 Pappalardo Sonja 154 61 215 10 
 Niederberger Ferdy 143 70 213 11 
 Amann Ingrid 153 43 196 10 
 Egle Georg 137 48 185 14 
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 18 Klaus 1 772 265 1037 53 
 Pail Peter 154 67 221 6 
 Längle Ferdi 158 62 220 10 
 Adlassnigg Andrea 158 43 201 12 
 Dünser Renate 139 59 198 10 
 Griesser Märi 163 34 197 15 

 19 Götzis 2 747 280 1027 54 
 Höfle Rudi 154 66 220 6 
 Eckehard Kuen 169 47 216 12 
 Erdogan Agathe 145 61 206 12 
 Höfle Gertrude 148 56 204 10 
 Unterfurtner Renate 131 50 181 14 

 20 Götzis 3 726 242 968 63 
 Oberhauser Roswitha 157 53 210 10 
 Fähsler Gertrud 148 53 201 13 
 Wurm Gerda 148 50 198 15 
 Brunner Karl 137 52 189 9 
 Erlacher Othmar 136 34 170 16 

 21 Wolfurt Einzel 228 84 312 32 
 Sick Hilde 128 50 178 15 
 Buggelsheim Kurt 100 34 134 17 
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 10.3.2020 bis 11.3.2020 

Mannschaftsergebnisse Senioren E allg 

 Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Bludenz Einzel 626 215 841 40 
 Suppan Brunhilde 163 67 230 8 
 Engstler Doris 154 65 219 7 
 Schallert Erika 150 59 209 8 
 Machoritsch Peter 159 24 183 17 

 2 Fraxern Einzel 556 242 798 49 
 Dobler Heinrich 154 56 210 16 
 Marte Georg 152 53 205 15 
 Wazenegger Viktor 133 66 199 10 
 Nachbauer Erwin 117 67 184 8 

 3 Hohenems Einzel 454 169 623 35 
 Raab Maria 168 67 235 9 
 Fischer Liliane 156 51 207 13 
 Merletti Elsbeth 130 51 181 13 

 4 Götzis Einzel 324 103 427 29 
 Stracker Anna 165 60 225 13 
 kupnic Irma 159 43 202 16 

 5 Dornbirn Einzel 154 44 198 14 
 Gruber Inge 154 44 198 14 
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Einzelergebnisse Damen allg 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Witting Magdalena Bludenz 1 174 79 253 5 
 2 Braitsch Erna Lauterach 1 165 85 250 4 
 3 Metzler Monika Dornbirn 2 176 69 245 5 
 4 Theiner Elfriede Götzis 1 167 74 241 6 
 5 Schneider Steffi Wolfurt 1 167 71 238 7 
 6 Raab Maria Hohenems Einzel 168 67 235 9 
 7 Romirer Evi Dornbirn 2 164 68 232 6 
 8 Gufler Erika Lauterach 1 187 44 231 13 
 9 Suppan Brunhilde Bludenz Einzel 163 67 230 8 
 10 Lick Bruni Dornbirn 1 157 72 229 8 
 11 Stracker Anna Götzis Einzel 165 60 225 13 
 12 Thür Herta Dornbirn 4 167 58 225 8 
 13 Mair Wilma Feldkirch 2 171 53 224 7 
 14 Wirtensohn Elisabeth Feldkirch 1 153 70 223 11 
 15 Thurnher Herma Dornbirn 1 156 67 223 7 
 16 Gächter Gerdi Hohenems 1 150 70 220 9 
 17 Engstler Doris Bludenz Einzel 154 65 219 7 
 18 Lindner Margit Götzis 1 157 62 219 8 
 19 Berthold Ingrid Dornbirn 4 139 77 216 4 
 20 Hechtl Fini Dornbirn 4 153 62 215 9 
 21 Pappalardo Sonja Koblach 2 154 61 215 10 
 22 Gutmann Lore Wolfurt 1 152 59 211 8 
 23 Giegerl Christine Hohenems 3 159 52 211 10 
 24 Oberhauser Roswitha Götzis 3 157 53 210 10 
 25 Schallert Erika Bludenz Einzel 150 59 209 8 
 26 Föger Sibylle Bludenz 1 141 67 208 7 
 27 Fischer Liliane Hohenems Einzel 156 51 207 13 
 28 Erdogan Agathe Götzis 2 145 61 206 12 
 29 Vucemilovic Burgl Dornbirn 3 159 47 206 11 
 30 Sonderegger Elisabeth Koblach 1 147 58 205 9 
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 31 Höfle Gertrude Götzis 2 148 56 204 10 
 32 Loss Frieda Dornbirn 3 170 34 204 17 
 33 Moosbrugger Elfriede Wolfurt 2 150 53 203 10 
 34 Hendrikse Joke Wolfurt 2 149 53 202 12 
 35 kupnic Irma Götzis Einzel 159 43 202 16 
 36 Fähsler Gertrud Götzis 3 148 53 201 13 
 37 Adlassnigg Andrea Klaus 1 158 43 201 12 
 38 Pfanner Maria Andelsbuch 1 160 41 201 12 
 39 Leimgruber Roswitha Bludenz 1 148 51 199 14 
 40 Witzemann Erika Hohenems 1 155 44 199 15 
 41 Dünser Renate Klaus 1 139 59 198 10 
 42 Wurm Gerda Götzis 3 148 50 198 15 
 43 Gruber Inge Dornbirn Einzel 154 44 198 14 
 44 Ellensohn Marianne Koblach 1 144 53 197 10 
 45 Griesser Märi Klaus 1 163 34 197 15 
 46 Amann Ingrid Koblach 2 153 43 196 10 
 47 Waibel Doris Hohenems 2 125 64 189 8 
 48 Hipp Liane Feldkirch 1 130 59 189 13 
 49 Gmeiner Klara Andelsbuch 1 134 54 188 15 
 50 Ruegg Edith Hohenems 2 138 50 188 13 
 51 Zech Gertrud Feldkirch 2 134 51 185 13 
 52 Prugg Waltraud Hohenems 3 147 36 183 14 
 53 Merletti Elsbeth Hohenems Einzel 130 51 181 13 
 54 Unterfurtner Renate Götzis 2 131 50 181 14 
 55 Sick Hilde Wolfurt Einzel 128 50 178 15 
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 10.3.2020 bis 11.3.2020 

Einzelergebnisse Herren allg 

 Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW 

 1 Graßmugg Josef Götzis 1 188 96 284 1 
 2 Nägele Anton Koblach 1 184 89 273 5 
 3 Rüscher Kolumban Feldkirch 1 192 73 265 4 
 4 Bischelsberger Helmut Wolfurt 1 165 98 263 1 
 5 Ulmer Raimund Hohenems 3 173 85 258 3 
 6 Sieber Otto Koblach 1 181 71 252 4 
 7 Wiesflecker Edi Wolfurt 1 165 86 251 4 
 8 Cordin Karlheinz Wolfurt 2 165 86 251 5 
 9 Pappalardo Rosario Koblach 1 161 89 250 5 
 10 Mitteregger Herbert Hohenems 1 171 79 250 7 
 11 Hyden Walter Götzis 1 174 75 249 3 
 12 Fink Elmar Dornbirn 2 174 74 248 7 
 13 Prugg Franz Hohenems 1 168 76 244 6 
 14 Fischer Wolfgang Hohenems 2 169 75 244 7 
 15 Heim Werner Lauterach 1 164 79 243 7 
 16 Eller Edi Feldkirch 2 171 70 241 7 
 17 Dür Wilfried Lauterach 1 172 68 240 5 
 18 Mair Otmar Feldkirch 1 175 65 240 3 
 19 Kodal Heribert Feldkirch 1 160 77 237 3 
 20 Lick Max Dornbirn 1 167 68 235 6 
 21 Kerschbaumer Hans Bludenz 1 177 56 233 8 
 22 Riedmann Markus Dornbirn 2 162 70 232 6 
 23 Novak Josef Götzis 1 169 60 229 13 
 24 Felder Ernst Dornbirn 1 162 66 228 5 
 25 Baumgartner Werner Koblach 2 165 63 228 4 
 26 Mennel Franz- Anton Andelsbuch 1 160 67 227 7 
 27 Fink Arthur Dornbirn 1 167 60 227 9 
 28 Czelecz Herbert Hohenems 1 155 70 225 2 
 29 Blass Robert Dornbirn 3 157 68 225 8 
 30 Ploner Karl Hohenems 3 153 71 224 7 
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 31 Gmeiner Josef Andelsbuch 1 158 65 223 8 
 32 Hutter Johann Dornbirn 4 156 66 222 7 
 33 Scheiber Martin Wolfurt 1 159 63 222 11 
 34 Bratsch Wielfried Lauterach 1 174 48 222 10 
 35 Pail Peter Klaus 1 154 67 221 6 
 36 Dalpra Klaus Feldkirch 2 171 50 221 9 
 37 Höfle Rudi Götzis 2 154 66 220 6 
 38 Posch Heinz Dornbirn 2 158 62 220 7 
 39 Längle Ferdi Klaus 1 158 62 220 10 
 40 Truska Sigi Feldkirch 2 153 66 219 5 
 41 Ulrich Toni Hohenems 3 157 61 218 10 
 42 Schober Rudi Hohenems 2 156 60 216 8 
 43 Eckehard Kuen Götzis 2 169 47 216 12 
 44 Niederberger Ferdy Koblach 2 143 70 213 11 
 45 Fischer Peter Wolfurt 2 152 59 211 4 
 46 Dobler Heinrich Fraxern Einzel 154 56 210 16 
 47 Merletti Mario Hohenems 2 147 62 209 9 
 48 Wohlgenannt Rudi Dornbirn 3 147 61 208 9 
 49 Schwärzler Herbert Wolfurt 2 156 51 207 9 
 50 Ruppitsch Hans Dornbirn 4 144 62 206 5 
 51 Marte Georg Fraxern Einzel 152 53 205 15 
 52 Metzler Jodok Andelsbuch 1 158 47 205 14 
 53 Prutsch Franz Dornbirn 3 147 57 204 10 
 54 Werle Wilfried Bludenz 1 154 50 204 15 
 55 Wazenegger Viktor Fraxern Einzel 133 66 199 10 
 56 Brunner Karl Götzis 3 137 52 189 9 
 57 Egle Georg Koblach 2 137 48 185 14 
 58 Nachbauer Erwin Fraxern Einzel 117 67 184 8 
 59 Machoritsch Peter Bludenz Einzel 159 24 183 17 
 60 Erlacher Othmar Götzis 3 136 34 170 16 
 61 Buggelsheim Kurt Wolfurt Einzel 100 34 134 17 
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